2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
[bookmark: _GoBack]предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование»

Образец заявления
Главе Славянского городского поселения
Славянского района
А.Б. Берсеневу
гр. Иванова Ивана Ивановича			,
проживающего (ей) по адресу:
Краснодарский край, Славянск-на-Кубани, ул. Ленина, 192
тел.89183141277

Заявление

			Казенное предприятие «Миросвет»
(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)
банковские реквизиты/паспортные данные (для физического лица):
ИНН	616544823       р/с 	40701290000000002811
в банке 	ОАО КБ «Центр-Инвест»
БИК 	04601224	 ОКПО	22533852	 ОКВЭД 12.17.19
корр./сч	3010181400000000112
паспорт: серия 0302	номер 			4564444
выдан		Славянским ОВД по Краснодарскому краю Славянского района,
в лице Иванова Ивана Ивановича							,
действующего на основании доверенности № 01-1238 20.01.2009
 (доверенности, устава)
контактный телефон 290-47-23, 89183141277
адрес заявителя	353560, Краснодарский край, Славянск-на-Кубани, ул. Ленина, 192
прошу предоставить на праве постоянного (бессрочного) пользования земельный участок, расположенный по адресу: г. Славянск-на-Кубани, ул. Ленина, 142											, с кадастровым номером: 23:30:0000000:15						,
с видом разрешенного использования для эксплуатации здания казенного предприятия «Миросвет»									.

Заявитель: 	Иванов И.И. (по доверенности)
(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица)	/
(подпись)

  «01» марта 2017 г.					               М.П.   «               »